2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  27.12.2022
	                                                № 6880

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие торговли на территории городского округа г. Бор Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации от 25.10.2022 № 5476

В соответствии с Порядком разработки, утверждения реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа г. Бор № 7124 от 16.10.2014, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в муниципальную  программу «Развитие торговли на территории городского округа г. Бор Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации  городского округа г. Бор от 25.10.2022 № 5476 следующие изменения:
1.1. Название муниципальной программы  «Развитие торговли на территории городского округа г. Бор Нижегородской области» изложить в следующей  редакции: «Развитие торговли на территории городского округа г. Бор».
1.2. В разделе 1 «Паспорт Программы»,  в строке 7 позиции 8 цифру «3» заменить на цифру «5».
1.3.В разделе 2.4. «Основные мероприятия Программы» в столбце «Ответственный исполнитель (соисполнитель) Наименование» слова «Управление культуры и туризма администрации городского округа город Бор» изложить в следующей редакции: «Управление культуры и туризма администрации городского округа г. Бор».
1.4. В разделе 2.5 «Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации Программы» в позиции Р1.1.1 цифры «≥4», указанные в столбцах на 2023 год, 2024 год, 2025 год заменить на цифры «≥5».
1.5.  В разделе 3.1.1. «Паспорт Подпрограммы 1»  пункт 1 позиции 3 «Цели Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции: «Оказание содействия местным товаропроизводителям».
1.5.  В разделе 3.1.1. «Паспорт Подпрограммы 1» в позиции 7 «Индикаторы достижения цели и показатели непосредственных результатов Подпрограммы 1» в строке 6 после слов «…не менее» цифру «3» заменить на цифру «5».
1.6. В разделе 3.1.2.2. «Цели и задачи Подпрограммы 1» абзац 1 и 2 изложить в следующей редакции:
«Целями Программы являются:
1. Осуществление мероприятий способствующих продвижению продукции местных товаропризводителей.
2. Создание условий для наиболее полного удовлетворения спроса населения городского округа г.Бор.
Задачами Программы являются:
1. Оказание содействия  местным товаропроизводителям.
2. Удовлетворение потребительского  спроса граждан городского округа г. Бор.»
1.7. В разделе 3.2.2.2. «Цели и задачи Подпрограммы 2» абзац 1 и 2 изложить в следующей редакции:
«Цель: Развитие системы защиты прав потребителей на территории городского округа г. Бор, направленной на минимизацию рисков нарушения законных прав и интересов потребителей и обеспечение необходимых условий для их эффективной защиты.
Задача: Реализация мер поддержки по обеспечению законных прав и интересов потребителей.»
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  органа местного самоуправления www.borcity.ru и сетевом издании «БОР-оффициал».

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

Исп. Н.В. Ефимычева                                                                                                                                                                                                                   к.т. 2-18-0